Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/08/2022

Concepto:

Gastos Honorarios Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 2750.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 2750.00 (dos mil setecientos cincuenta pesos exactos) en concepto de Gastos
Honorarios Arbitros Hockey.

12/08/2022Fecha:

Este Jueves 11/08 en el club se adelanta una fecha que se iba a jugar el domingo en MDP solo la 1ra división.

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA